
比选公告

国信招标集团股份有限公司受北京博维航空设施管理有限公司的委托，现邀请合格

单位参加“办公区走廊环境改造提升施工项目（二次）”（项目编号：

BX0021-2023/GXCZ-C-23610030）的比选，相关事项如下：

一、项目情况

1、工程地点：北京市顺义区二纬路 9号中国服务大厦 c区 6层。

2、工程概况：为改善员工办公环境，提供人文舒适的办公体验，北京博维航空设施

管理有限公司拟对公共区走廊部分进行环境整体改造提升，详见“第三章采购内容及要

求”

3、工期：20 日历日

4、工程质量：合格

5、项目预算（拦标价）：人民币 599924.13 元。

二、报价人资质要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有有效的建筑装修装饰工程专业承包二级（含）以上资质；

3、拟派项目经理须具有受聘于报价人的二级（含）以上注册建造师执业资格（且

专业为建筑工程）；2名现场管理人员其中 1人必须为施工员资质，另 1人可

为其他建筑施工企业关键技术岗位（建筑八大员之一）资质；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的证明；

5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

6、报价人在“信用中国”（http：//www.creditchina.gov.cn/）中列入失信被

执行人、重大税收违法案件当事人名单的不得参与本项目比选；

7、本项目不接受联合体参与比选。

三、比选文件的获得



（1）本项目通过竞采招标投标交易平台（http：//www.findbidding.com）进行供

应商注册，安装投标管家软件进行下载文件、网上投标、澄清等工作，供应商须访问竞

采招标投标交易平台完成注册，从平台首页工具专区下载安装投标管家进行报名、缴费、

下载文件、投标等有关操作。访问电子平台（http：//www.findbidding.com），点击导

航栏的“投标人登录”栏目，进入电子招投标模块登录页面。

（2）未在竞采招标投标交易平台注册过的新供应商请点击电子平台页面右侧“用

户注册”按钮完成注册流程。供应商注册成功后，请耐心等待平台运维人员的审核，审

核结果会以短信形式发送通知。只有审核通过的供应商才能参与平台报价相关业务。

（3）手机电子 CA 证书办理及驱动下载：CA 证书用于确保比选过程文件合法性及

响应文件保密性。没有办理 CA 数字证书的，无法加密、解密响应文件。登录竞采招标

投标电子平台首页-操作指南-CA 办理流程，根据流程指导，扫码下载即可。建议未办

理 CA 证书的用户尽快办理，以免耽误您的后续工作。

（4）竞采平台投标管家下载安装：供应商报名、支付、下载文件、网上投标、澄

清等工作均需要在投标管家软件中完成，登录竞采招标投标电子平台首页-右侧工具下

载专区-投标管家，直接点击即可下载，首次安装时请关闭 360 安全卫士和杀毒软件。

（5）获取时间：2023 年 6 月 5 日至 2023 年 6 月 8 日，每天 9：00 至 17：00

（北京时间）。报名时需提供以下资料：（1）购买比选文件登记表（在电子平台附件处

下载）（2）报名费公对公转账截图，请将以上要求的“报名资料”上传至电子平台。

（6）购买比选文件时，在购买页面中填写的联系人必须是本次报价的业务联系

人，在澄清、评审期间的短信通知都将发送到此联系人。

（7）比选文件费用支付成功且在平台上传支付凭证后，即可下载比选文件。供应

商登录投标管家成功后，点击 “投标管理-->文件下载”，在页面右侧须先点击确认下

载后方可查看并下载比选文件。除采购人或采购代理机构的原因外，比选文件一经售出，

恕不退款。



（8）比选文件下载失败或其他问题，请与竞采招标投标交易平台联系。

（9）比选文件费用：500 元。

四、报价文件的提交

(1)本次采购为全流程电子采购，供应商应按比选文件规定的递交截止时间前登录

竞采招标投标交易平台系统，完成响应文件的传输递交,递交截止时间前未完成响应文

件递交的视为放弃报价资格。响应文件递交截止时间后系统自动关闭响应文件递交按钮，

采购人将拒绝接收递交截止时间后递交的响应文件。

(2)供应商请于递交文件截止时间前登录竞采招标投标交易平台系统进入响应文件

递交页面。供应商的电脑和网络环境应当按照比选文件要求自行准备，因供应商电脑配

置或网络环境不符合比选文件要求而导致递交解密失败的，产生的后果由供应商自行承

担。

（3）递交文件时间截止后，由采购代理机构在竞采招标投标交易平台上点击文件

启动解密按钮，系统自动同步最终版响应文件并完成自主解密。递交过程记录在案。

五、递交文件截止时间

时间：2023年6月13日09时30分00秒（北京时间）

电子响应文件解密开始时间：2023年6月13日09时30分00秒（北京时间）。响应文

件逾期上传或者未成功上传指定信息平台，采购人不予受理。采购人和采购代理机构不

对报价申请人上传响应文件失败负责。

报价申请人未在规定时间内完成以上操作，所导致的一切后果由报价申请人自行

承担。

温馨提醒：为避免大量报价申请人同一时间内上传响应文件造成系统拥堵，保证

响应文件成功上传至电子平台，建议报价申请人至少提前1天开始上传，确保上传成功。

六、发布公告的媒体

本比选公告在“中国招标投标公共服务平台、竞采招标投标交易平台”上发布。



七、其他补充事宜

特别提示：

由于本项目为竞采招标投标交易平台系统全流程运行项目，报价申请人在操作过程中

有疑问请按如下联系方式咨询：

工作时间：周一至周五 8：30-12：00，13：30-17：00

平台运维电话：400-0197-866

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

地 址：北京市海淀区首体南路22号国兴大厦10层

邮 编：100048

联 系 人：贺莹、方可心

电 话：010-88019358-803、15611831062

传 真：010-88357518

电子信箱： gxzbhy@sina.com

国信招标集团股份有限公司

2023 年 6 月 5 日

mailto:gxzbfkx@sina.com

	七、其他补充事宜
	八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

